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O F E R T A    W S P Ó Ł P R A C Y 
 
 

W zakresie: 

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 

Mechanika, Elektryka, Naprawy Powypadkowe, Przeglądy Techniczne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoba kontaktowa: 

Zbigniew Petelski 

509 271 106 

petelski@logis.radom.pl 
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1. FIRMA 

 

Firma LOGIS prowadzi działalność na Radomskim rynku motoryzacyjnym od 1998 

roku. Serwis nasz specjalizuje się w kompleksowych naprawach silników, skrzyń biegów, 

elektroniki i elektromechaniki samochodowej. Oferujemy także pełny zakres napraw 

mechanicznych i blacharsko-lakierniczych. 

Jesteśmy w stanie obsłużyć samochody praktycznie każdej marki, poczynając od 

samochodów osobowych, poprzez dostawcze a kończąc na autobusach, ciężarówkach oraz 

pojazdach specjalistycznych (ambulanse, lawety, naczepy, śmieciarki, betoniarki). 

Polityka firmy realizowana w ramach Zintegrowanego Systemu Zarządzania wynika  

z długofalowej strategii rozwoju firmy. Organizacja dąży do tego, aby znak firmowy kojarzył 

się nam i naszym Klientom z zaufaniem, profesjonalizmem w dostarczaniu usług 

diagnostycznych oraz przyjazną obsługą Klienta na każdym etapie naszej działalności. 
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2. LOKALIZACJA 
 

Firma mieści się na terenie byłych Zakładów Metalowych „Łucznik” (obecnie Grupa 

Łucznik) przy nowo wyremontowanym skrzyżowaniu ulic 1905 Roku i Młodzianowskiej. Są 

to ulice wchodzące w skład krajowej drogi 12 oraz obwodnicy śródmiejskiej Radomia.  

W odległości kilkuset metrów znajdują się dworce PKP i PKS. 
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3. WYPOSAŻENIE 
 

Wyposażenie warsztatu są to najnowocześniejsze urządzenia służące do napraw oraz 

diagnostyki pojazdów. Warunki lokalowe pozwalają nam na obsługę kilkdziesięciu 

pojazdów jednocześnie. Dysponujemy między innymi: 

 siedmioma stanowiskami obsługi samochodów osobowych (podnośniki dwu-

kolumnowe); 

 czterema stanowiskami kanałowymi do obsługi samochodów dostawczych; 

 czterema stanowiskami obsługowo-naprawczymi samochodów ciężarowych; 

 dobrze zaopatrzonym magazynem części zamiennych i materiałów 

eksploatacyjnych; 

 profesjonalnie wyposażonym serwisem ogumienia oraz magazynem opon 

(obecnie na magazynie znajduje się ponad 200 kompletów opon); 

 dwoma urządzeniami do regulacji geometrii zawieszenia samochodów 

osobowych i dostawczych oraz jednym dla samochodów ciężarowych; 

 nowoczesną blacharnią i lakiernią, spełniające wszelkie normy ochrony 

środowiska; 

 bezdotykową myjnią; 

 stacją diagnostyczną i Okręgową Stacją Kontroli Pojazdów (najnowocześniejszą 

w regionie Radomskim). 
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4. SPRZĘT I KADRA 
 

Obecnie w pojazdach samochodowych coraz większą rolę odgrywają nowoczesne 

technologie. Są to systemy zwiększania mocy, wtrysku paliwa, wspomagania hamowania, 

komfortu czy bezpieczeństwa. Aby diagnozować i naprawiać auta wyposażone w 

najnowsze osiągnięcia techniki motoryzacyjnej musimy nieustannie wyposażać warsztat w 

nowoczesne urządzenia diagnostyczne oraz zwiększać kwalifikacje kadry pracowniczej. 

W skład wyposażenia serwisu wchodzą między innymi: 

 komputery diagnostyczne (BOSCH KTS, WOW, VAG, CDIF); 

 systemy diagnostyki pojazdów ciężarowych (TEXA, Renault, Mercedes, MAN, 

Scania ); 

 urządzenia do kontroli geometrii zawieszenia (JOHN BEAN, JOSAM,  

BEISSBARTH); 

 wyważarki i montażownice ogumienia do samochodów osobowych  

i ciężarowych (UNITROL, CEMB); 

 zgrzewarki, lutospawarki (DECA, CEBORA); 

 blacharska rama naprawcza AUTOROBOT z systemem pomiarowym 

BLACKHAWK SHARK; 

 kabina lakiernicza SAIMA, promienniki IRT; 

 komputerowy system doboru kolorów STANDOWIN, mieszalnia lakierów 

wodnych STANDOHYD,  

 linie diagnostyczne (BEISSBARTH, CEMB); 

 blokady rozrządu do wszystkich marek pojazdów, ściągacze oraz inne narzędzia 

specjalistyczne; 

 testery akumulatorów, płynów eksploatacyjnych, grubości lakieru. 

Mamy także dostęp do wielu baz danych pojazdów, co pozwala nam na dokładne 

określenie zakresu napraw (VIVID, AUTODATA, AUDATEX, BOSCH [ESI]). 

Nasi pracownicy regularnie uczestniczą w szkoleniach specjalistycznych, 

produktowych oraz obsługi klienta. Ponadto wielu z naszych pracowników zarówno z kadry 

kierowniczej ma wykształcenie wyższe lub jest w trakcie studiów (także doktoranckich). 
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5. SERWIS MOBILNY I AUTA ZASTĘPCZE 
 

Do dyspozycji naszych Klientów posiadamy serwis mobilny, który w razie potrzeby 

może dojechać do uszkodzonego pojazdu i na miejscu wykonać niezbędne naprawy. Usługa 

ta jest dostępna 24h na dobę. Serwis mobilny wyposażony jest w następujące urządzenia: 

 sprężarkę; 

 agregat prądotwórczy; 

 komputer diagnostyczny; 

 zestaw niezbędnych kluczy i narzędzi w tym narzędzia pneumatyczne; 

 podnośniki. 

 

W przypadku długotrwałych napraw lub pilnej potrzeby jesteśmy w stanie zapewnić 

auta zastępcze na czas naprawy. Obecnie do dyspozycji mamy 6 samochodów zastępczych: 

Marka Ilość miejsc Paliwo 

Fiat Punto (2 szt.) 5 Benzyna 

Peugeot Partner 5 Diesel 

Citroen Berlingo 2 Diesel 

Fiat Seicento 2 Benzyna 

VW Transporter 2 Diesel 
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6. SIECI SERWISOWE 

 
Wieloletnie doświadczenie oraz ciągłe dążenie do polepszenia jakości usług sprawiło, 

iż uzyskaliśmy autoryzacje kilku międzynarodowych sieci naprawczych. 

W przypadku napraw mechanicznych oraz elektrycznych posiadamy autoryzację sieci 

Bosch Car Service oraz AD Polska (członek Autodistribution International). Są to 

ogólnoeuropejskie sieci skupiające tylko serwisy oferujące najwyższą jakość usług oraz 

obsługi klienta. Dzięki przynależności do tych sieci możemy naszym klientom zaoferować 

m.in.: 

 gwarancję uznawaną w osiemnastu krajach Europy; 

 udział w licznych akcjach promocyjnych; 

 korzystanie z programów rabatowych; 

W trakcie ostatniej kontroli jakości prowadzonej przez centralę Bosch Car Service 

nasza firma uzyskała wynik na poziomie 94% co jest jednym z najlepszych wyników w kraju. 

Natomiast naprawy blacharsko-lakiernicze wykonujemy pod patronatem sieci 

REPANET założonej przez renomowaną firmę STANDOX. Skupia ona jedynie serwisy 

posiadające najwyższe standardy jakości w lakierowaniu, z jednoczesnym zachowaniem 

bardzo surowych norm ekologicznych. 

Stacja Kontroli Pojazdów funkcjonuje pod patronatem niemieckiej firmy DEKRA, 

będącej jednym z czołowych europejskich testerów bezpieczeństwa na drogach oraz 

jakości pojazdów. 
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7. STRATEGICZNI KLIENCI I DOSTAWCY 
 

Poza klientami indywidualnymi, zaufało nam wiele firm, zarówno prywatnych jak 

i państwowych. Dla każdego klienta możemy dostosować ofertę indywidualnie zgodnie  

z oczekiwaniami. Naszymi klientami są między innymi: 

 Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego 

 Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego 

 MNI Telecom (dawniej Pilicka Telefonia) 

 MOTOINTEGRATOR (dawniej IC Flota) - w ramach współpracy z tą siecią 

obsługujemy wiele flot ogólnopolskich (min. Grupa Żywiec, Adamed, VW 

Leasing, Nestle) 

 Grupa ROSA – czołowa radomska firma działająca na rynku budowlanym  

i inwestycyjnym 

 ARWAL – długoterminowy wynajem pojazdów 

W zakresie napraw blacharsko lakierniczych współpracujemy m.in. z: 

 MERCEDES 

 HONDA 

 MITSUBISHI 

 

W ramach zakupu części zamiennych współpracujemy z największymi hurtowniami na 

terenie Radomia, co pozwala na ekspresowe dostawy. Naszymi głównymi dostawcami są: 

InterCars, FOTA, Dakol, Gordon, Polcars 

Współpracujemy także z dostawcami oryginalnych części zamiennych wszystkich 

marek. 

Jesteśmy certyfikowanymi dystrybutorami olejów marek CASTROL oraz PLATINUM. 

Jako Bosch Car Service mamy także dostęp do szerokiego asortymentu produktów 

motoryzacyjnych marki Bosch: wycieraczek, układów hamulcowych, żarówek, 

akumulatorów, elektroniki samochodowej, czujników itp. 
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8. CERTYFIKATY I NAGRODY 
 

Przez lata działalności firmy udało nam się uzyskać wiele certyfikatów jakości oraz 

zostaliśmy odznaczeni wieloma nagrodami. Są to m.in.:  

 EuroFirma 2005; 

 Eurocertyfikat 2006 i 2009; 

 Serwis Roku STANDOX 2009 

 Certyfikaty ISO 9001:2000 oraz ISO 14001:2004; 

 autoryzacja Mercedes w zakresie napraw powypadkowych 

 autoryzacja Bosch Car Service oraz AD Polska 

 

W zakresie usuwania szkód komunikacyjnych pozytywnie przeszliśmy weryfikację  

i współpracujemy z firmami ubezpieczeniowymi: Warta, AXA, ERGO Hestia, Aviva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


